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HockeyEttan Västra är avslutad och Lindlöven sätter punkt för sin bästa höst
på tre år. Men de 43 poängen till trots blir det inget spel i Allettan. Jussi Salo
summerar nu hösten, ger sin syn på femteplatsen och berättar vad han tänker
inför fortsättningsserien.

– Vi började bra, men sen började det att gå lite upp och ner i slutet av den första
rundan. Men den andra rundan gjorde vi riktigt bra, så lyder Jussi Salos analys av
Lindlövens höstserie.



Tränaren och hans lag satte igår punkt för HockeyEttan Västras första del. I den
avslutande matchen slog man tillbaka serieledande Mariestad med 3-0 på hemmais, en
av många triumfer denna höst. Faktum är att Lindlöven stått för sin bästa grundserie
sedan man tog sig till Allettan 2012.

Med fjorton vinster och åtta förluster har laget landat på 43 poäng, hela 17 mer än ifjol.
Då slutade man åtta, den här gången femma. Resultatmässigt har hösten alltså varit
god och allra mest sticker seriens andra halva ut. Där var Löven seriens näst bästa lag,
med 26 poäng på elva matcher och endast en förlust under ordinarie tid.

– Vi siktade hela tiden träningsmässigt på att vi skulle vara så bra som möjligt i slutet
av serien. Vi visste att första rundan kunde bli lite svårare för oss, eftersom det var så
mycket nytt i laget. Det var jättemånga nya spelare och jag kom in som ny tränare, så
vi visste att det skulle ta tid att få ihop allt, förklarar Jussi och pekar ut höstens
höjdpunkt och bottennapp.

– Den sämsta matchen tycker jag var Enköping hemma, när vi förlorade med 2-4. Det
var ingen bra match spelmässigt. Men sen gjorde vi många riktigt bra matcher, det är
svårt att säga vilken som är bäst för de är bra på sitt egna sätt.

De fyra matcher som tränaren rankar högst är Skövde borta (vinst 4-3), IFK Arboga
borta (vinst 1-0), samt de två avslutande segrarna mot Tranås (5-1 borta) och Mariestad
(3-0 hemma). Överlag är Jussi mycket nöjd med resultatraden och det sätt man tacklat
de flesta matcherna.

Seriens bästa boxplay

Spelet och resultaten gick även i rätt riktning ju längre serien led, något det går att
finna flera förklaringar till. En av dessa är Mattias Pettersson, målvakten som gjorde
debut i den tolfte omgången mot Grästorp. Med tre nollor och 95,97 i räddningsprocent
lade Mattias grunden för Lindlövens fina slutspurt och blev seriens bästa målvakt.

– Ja, det var viktigt att vi fick in Mattias. Samtidigt kom också Niclas Eklöw och Oskari
Lehtinen och vi fick en bredare forwardssida. Men absolut var Mattias jätteviktig, just
att han lyckades så bra som han gjorde, säger Jussi.

Defensiven är även det som utmärkt finländarens lag under höstserien. Med 48
insläppta mål hade Lindlöven näst bäst försvar, endast slagna av seriesegraren
Borlänge. Jussi berättar hur man skapat den stabila defensiven.

– Vi har en ganska strikt linje i försvarsspelet och har både pratat och tränat mycket
runt det. Det går alltid snabbare med nya lag att få försvaret att funka. Anfallsspelet tar



ofta mer tid att få till, men nu har vi utvecklat även det och det har börjat ge mer mål.

Just målfabrikationen har lagets förstakedja tagit ett stort ansvar för. Detta i form av 8
mål av Johan ”Böna” Persson, 24 poäng signerat Jonas ”Sill” Karlsson och 14 mål från
Max Lalanders klubba. Jussi berömmer den offensiva trion, men riktar även beröm till de
som får stå i skuggan.

– Det blir ofta så att man glömmer bort de som spelar mer defensivt och tittar man på
statistiken hade vi bäst boxplay av alla. Det är riktigt bra gjort av dem.

”Ser fördelar med fortsättningsserien”

Med gårdagens seger mot Mariestad bakom sig har Lindlöven nu några veckor utan
match att vänta. Men laget slår inte av på takten. Jussi berättar att man tränar varje
dag nästa vecka, kryddat med en camp på helgen med både fyspass och ispass. Allt
handlar nu om att förbereda sig för spelet i fortsättningsserien.

– Rent sportsligt hade det varit roligt och utmanande att spela i Allettan. Men sen hade
det varit långa resor i norra serien, och jag gick och var lite orolig över hur spelarna
skulle orka med en så tät serie med så mycket resor. Där ser jag fördelar med att spela
i fortsättningsserien, resonerar Jussi och fortsätter.

– Nu blir det inte några långa resor och vi kan istället fokusera på träningarna, för att
försöka utveckla spelet. Hade vi spelat i Allettan med resor till Överkalix och liknande
hade det varit svårt att träna.

Den nya serien inleds redan den 28:e december och därefter följer två intensiva
månader med fjorton matcher. Jussi ser hoppfullt på vårens matcher. Målet är fortsatt
att spela en så lång säsong som möjligt och tränaren ger sitt Lindlöven goda chanser
att nå kvalspel.

– Nu får vi också med oss bonuspoäng från grundserien. Så vi kommer att ha lite
poängfördelar när serien börjar och vi kan nu verkligen sikta på att vinna varje match
och inte bry oss om någon motståndare. Det är också utvecklande, att kunna spela med
den tanken.



Höstseriens sluttabell från SweHockey:

Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/jussi-summerar-lovenhosten-andra-rundan-riktigt-bra/

https://www.lindenytt.com/app/uploads/2015/12/HockeyEttan-tabell1.jpg

